ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.01.2021 с. Пичаево                              № 6

Об итогах муниципального этапа областного конкурса исследовательских

работ учащихся по краеведению «Моя земля, мои земляки...»

       В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

15.12.2020 № 224 «О проведении муниципального этапа областного конкурса

исследовательских работ учащихся по краеведению «Моя земля, мои

земляки…», в целях совершенствования и дальнейшего развития школьного

краеведения, как одного из эффективных средств реализации регионального

компонента в обучении и духовно-нравственном воспитании учащихся, в

рамках Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ

обучающихся «Отечество», с 10 декабря 2020 года по 15 января 2021 года

проведен конкурс исследовательских работ учащихся по краеведению «Моя

земля, мои земляки…». В нем приняли участие Б-Шереметьевский филиал

МБОУ «Пичаевкая СОШ», Б-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ» .

     На основании вышеизложенного приказываю:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

областного конкурса исследовательских работ учащихся по краеведению

«Моя земля, мои земляки…» (приложение).

2.Признать победителями муниципального этапа областного конкурса

исследовательских работ учащихся по краеведению «Моя земля, мои

земляки…»:

номинация «Экологическое краеведение»:

Роменскую  Алину, обучающегося 8 класса Б-Шереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Н.В. Акатушева ).

номинация «Историческое  краеведение»:

Батову Ксению, обучающуюся 9 класса Б-Ломовисского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель - Т.М. Зиновьева).

3.Направить материалы победителей на областной конкурс

исследовательских работ учащихся по краеведению «Моя земля, мои

земляки…».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущнго

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                               Т.Н.Свищева